Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа №12

имени Н.Ш. Казиахмедова городского округа «город Дербент»

Расулбекова ул., д.18, г. Дербент, e-mail: zotova.sosh12-derbent@yandex.ru,  ОКПО 95315597, ОГРН 1020502001409

ИНН/КПП  0542015134/054201001, инстаграм MBOU_12

сайт МБОУ СОШ №12:12-1.dagestanschool.ru

                          ПРИКАЗ №61

от 30.09.2020г.

«Об утверждении Положения

о сетевой форме реализации

образовательных программ и назначение ответственного»

    На основании статей 15, 28  Федерального  закона  № 273-ФЗ "Об

образовании  в  Российской  Федерации" от 29 декабря 2012 г.,  с

учётом мнения педагогического совета (Протокол №1 от 29.08.2020г.),

приказа Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации № 882/391

от 05.08.2020г. «Об организации и осуществлении образовательной

деятельности при сетевой форме реализации образовательных

программ», в рамках федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование», приказываю:

    1.   Утвердить      Положение  о  сетевой  форме  реализации

образовательных программ в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа

№12» им. Н.Ш. Казиахмедова городского округа «город Дербент»

Республики Дагестан (Приложение №1.

    2.  Назначить ответственным за общее руководство работой по

организационному обеспечению и информационной поддержки   сетевого

взаимодействия  в МБОУ СОШ №12 Агаева Р.А., педагога по развитию

талантов.

    3. Касумовой К.Н. – учителю информатики разметить настоящий

приказ на официальном сайте школы в течение 10 дней с момента

подписания.

    4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №12         Л.Г. Зотова

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Дата  Подпись

Агаев Р.А.

Касумова К.Н.

mailto:zotova.sosh12-derbent@yandex.ru
https://sudact.ru/law/metodicheskie-rekomendatsii-dlia-subektov-rossiiskoi-federatsii-po_2/prilozhenie-n-2/polozhenie-o-setevoi-forme-realizatsii/